
UCHWAŁA NR XIX/100/2012
RADY GMINY PUŁAWY

z dnia 15 listopada 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Puławy Nr XXXVI/186/2009 z dnia 27 listopada 2009 r., 
w sprawie trybu udzielania i rozliczania oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości wykorzystania 

dotacji dla szkół i placówek oświatowych prowadzonych na terenie Gminy Puławy przez osoby fizyczne 
lub osoby prawne inne niż jednostka samorządu terytorialnego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 
r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.80 ust.4 i art. 90 ust. 1, ust. 2a, ust. 2b, ust. 4 ustawy z dnia 7 września 
1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) - Rada Gminy Puławy uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Puławy Nr XXXVI/186/2009 z dnia 27 listopada 2009 r., w sprawie trybu 
udzielania i rozliczania oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości wykorzystania dotacji dla szkół i placówek 
oświatowych prowadzonych na terenie Gminy Puławy przez osoby fizyczne lub osoby prawne inne niż 
jednostka samorządu terytorialnego dokonuje się następujących zmian: 

1) W § 5 po ustępie 5 dodaje się ustępy 6 i 7 o następującej treści: 

 
„6. W przypadkach, gdzie do obliczenia podstawy dotacji niezbędna jest liczba uczniów gminnych szkół 
i przedszkoli, dla obliczenia dotacji: 
1) w okresie od 1 stycznia do 31 sierpnia danego roku budżetowego - przyjmuje się liczbę tych uczniów 
z dnia 1 stycznia roku budżetowego, 
2) w okresie od 1 września do 31 grudnia danego roku budżetowego – przyjmuje się liczbę tych uczniów 
z dnia 1 września roku budżetowego.”. 
7. W przypadku zmiany wysokości planowanych przez Gminę Puławy wydatków bieżących przewidzianych 
na utrzymanie ucznia w gminnych przedszkolach i szkołach ulegają również zmianie kwoty dotacji należnej 
podmiotom, którym dotację ustala się według tych wydatków – poczynając od miesiąca następującego po 
miesiącu, w którym dokonano zmian budżetowych.” 

2) § 7 ust. 14 otrzymuje następującą treść: 

 
„§ 7. ust. 14. Dotacje udzielone z budżetu Gminy Puławy: 
1) pobrane nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
2) wykorzystane niezgodnie z przeznaczeniem, podlegają zwrotowi w trybie ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r., Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.).” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Puławy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 17 grudnia 2012 r.

Poz. 4397



 

Przewodnicząca Rady 
Gminy 

Dorota Osiak

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4397


		2012-12-17T08:56:35+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




